ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 сентября 2017 г. № 219

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в структуру аппарата

Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в структуру аппарата Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан, утвержденную постановлением

Правительства Республики Дагестан от 15 января 2016 г. № 1 «О внесении

изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 26 мая

2006 г. № 89 и об утверждении структуры аппарата Министерства сельского

хозяйства и продовольствия Республики Дагестан» (Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 27 апреля,

№ 0500201604270001; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 20 мая, № 05002001324; Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 18 августа,

№0500201608180008; 2017, 1 августа, №0500201708010016), изменения,

изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

пункт 2 изменений, которые вносятся в постановление Правительства

Республики Дагестан от 26 мая 2006 г. № 89 и структуру аппарата

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан,

утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан

от 15 января 2016 г. №1, утвержденных постановлением Правительства

Республики Дагестан от 22 апреля 2016 г. № 103 (Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 27 апреля,

№0500201604270001);

пункт 2 изменений, которые вносятся в Положение о Министерстве

сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан и в структуру

аппарата Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики

Дагестан, утвержденных постановлением Правительства Республики Дагестан

от 12 августа 2016 г. №240 (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 18 августа, № 0500201608180008);

пункт 15 изменений, которые вносятся в некоторые постановления

Правительства Республики Дагестан, утвержденных постановлением

Правительства Республики Дагестан от 24 июля 2017 г. № 160 (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 1 августа,

№ 0500201708010016).

ДЕлопроизео

атель Правительства

блики Дагестан А. Гамидов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 29 сентября 2017 г. № 219

СТРУКТУРА

аппаратаМинистерствасельскогохозяйства

и продовольствияРеспубликиДагестан

Руководство (министр, первый, заместитель министра, статс-секретарь -
заместитель министра, заместитель министра, заместители министра -
начальники управлений)

Управление растениеводства и садоводства

Управление животноводства

Управление правового обеспечения и административной работы

Управление земельных отношений и контроля

Управление экономики

Управление виноградарства и виноделия

Управление агропродовольственных рынков, переработки и развития

сельскохозяйственной потребительской кооперации

Отдел проектного развития

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел развития сельских территорий